Danh Sach Nhac Cong

Gido Xt Ptrc Me Hang Ctru Gitp

Keyboards

Nhac Cu Tén Nhac Cong Lién Lac Ca DPoan
(M/F)

Organ Nguyén Thi Thu 972-530-2258 Fiat
(F)

Organ/Piano | Hoang Ann (Hang) jcannhoang@hotmail.com Augustino
(F)

Organ/Piano | Nguyén Kim Ngoc nngoc70@yahoo.com Théanh Linh
(F) 214-909-7695 (cell)

972-889-8839 (home)

Piano Augustind Angela J_augustino@yahoo.com Gioan Vianney
(F) 214-435-6273 (dad)

Piano Augustino Kimberly | lucynguyen@msn.com Gioan Vianney
(F) 214-263-7291 (mom)

Piano Nguyén My Ngan (F) | sandra416@gmail.com Thiéu Nhi &
Sandra 972-496-5190 (home) Fiat

Piano Nguyén Vinh-Son vinhson@live.com Thanh Linh

M)

469-237-8578 (cell)

Piano Pham Khoa (M) kpham1234@gmail.com Gioan Vianney
214-909-3980 (mom)

Piano Pham Pauline (F) pauline.d.pham@gmail.com Thiéu Nhi &
214-316-0167 (cell) Trinh Vuong
972-669-0870 (home)

Piano Pho Jennifer (F) linhpho@yahoo.com Gioan Vianney
jennyphol7@gmail.com
469-235-4774 (mom)

Piano Quach Marisa (F) bvquach@yahoo.com Gioan Vianney &
469-449-8786 (mom) Thiéu Nhi
972-675-0692 (home)

Piano Ton Benjamin (M) cnyton@yahoo.com Gioan Vianney
469-452-9190 (mom)

Piano Ton Kaitlyn (F) cnyton@yahoo.com Gioan Vianney
469-452-6444 (dad)

Piano Tram Anh 469-835-9335 Fiat

(F)

Piano Tran Clara (F) titiemtri@hotmail.com Gioan Vianney &
469-583-2788 (mom) Thiéu Nhi
tran.doclara@yahoo.com

Piano Tran Huy (M) tai_huong@yahoo.com Gioan Vianney

214-450-7641 (dad)




Piano Tran Matthew (M) titiemtri@hotmail.com Gioan Vianney
469-583-2788 (mom)
matthew-tran98@hotmail.com

Piano Vii Thién An (F) nmyvan@yahoo.com Gioan Vianney
469-450-4596 (mom)

Strings

Nhac Tén Nhac Cong Lién Lac Ca Doan

Cu (M/F)

Cello Nguyén Minh Vincent | kimphung2411@gmail.com Gioan Vianney &

(M) vndice321@gmail.com Thiéu Nhi
469-223-7930 (mom)
Cello Pham Helena (F) helenath2000@yahoo.com Gioan Vianney &
Thiéu Nhi
Violin Hoang Josheph 469-236-9432 Fiat
M)
Violin Nguyén Vii (M) bnguy023@hotmail.com Théanh Linh
214-842-9889 (cell)
Violin Pham Nathan (M) np5964@gmail.com Thiéu Nhi &
214-606-6459 (cell) Fiat
972-235-0213 (home)
Violin Pham Vincent (M) helenath2000@yahoo.com Gioan Vianney &
Thiéu Nhi

Woodwinds

Nhac Tén Nhac Cong Lién Lac Ca Doan

Cu (M/F)

Clarinet | Nguyén Chi Thién (M) | johnzodiac18@yahoo.com Gioan Vianney &

214-463-3075 (mom) Thiéu Nhi
972-496-1353 (home)

Guitar / Bass

Nhac Tén Nhac Cong Lién Lac Ca Poan

Cu (M/F)

G.Bass | Nguyén Cuong 214-436-2002 Fiat

M)
Guitar/ | Nguyén Khanh (M) kieudat@yahoo.com Théanh Linh
Bass 972-822-0556




